
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Β΄647/30.1.2024) 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  17.1.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 870 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :   giann@amaliada.gr 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 9/2024 
 

Θέμα: Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ήλιδας, μετά την κατάργηση του ΝΠΔΔ Δ. Ήλιδας «Ο 
ΗΛΕΙΟΣ» -Διαπιστωτική πράξη 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν. 3852/2010. 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄1885/25.11.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022 

3) Το άρθρο 27 «Κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ βαθμού και μεταφορά ως συνόλου αρμοδιοτήτων, οργανικών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού στους Ο.Τ.Α. α’ βαθμού» τού ν. 5056/2023 (Α΄ 163). 

4) Την ΑΔ 3/2024 «Οργάνωση και λειτουργία τού καταργούμενου ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» και της λυθείσας 
Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ήλιδας, μέχρι την ενσωμάτωσή τους στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας» [9ΖΧΧΩΡΘ-Θ4Ε] 

5) Την υπ΄ αριθμ. 1239/04.01.2024 πράξη Γραμματέα της ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ «Διαπίστωση της αυτοδίκαιης κατάργησης του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία «Ο ΗΛΕΙΟΣ» σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του Ν. 5056/2023», η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 110/Β΄/9-1-2024).  

6) Τις  παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 
του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄232). 

7) Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος τού προϋπολογισμού 
του Δήμου Ήλιδας. 

8) Την υπ΄αριθμ. 805/16.1.2024 εισήγηση του ΤΜ. ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
& ΠΡΟΝΟΙΑΣ για λήψη απόφασης - διαπιστωτικής πράξης κατάταξης προσωπικού στον Δήμο 
Ήλιδας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν.5056/2023. 
 

Αποφασίζουμε 
   

1. Κατατάσσονται  οι παρακάτω υπάλληλοι στον Δήμο Ήλιδας, σε συνιστώμενες με την παρ.2 περ. β΄ 
του άρθρου 27 του ν.5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας κλάδου/ειδικότητας, ως εξής: 
 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

 

• ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
1 

 
ΛΕΒΕΝΤΗ 

 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

  
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗΙΝΩΡΘ-ΝΡΡ



 

• ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
1 

 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 
ΡΟΔΑΝΘΗ 

 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
  2 

 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 3 

 
ΜΑΝΤΑ 

 
ΑΘΗΝΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 4 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
 5 

 
ΣΚΟΥΤΕΡΗ 

 
ΙΩΑΝΝΑ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 
  6 
 

 
ΜΠΟΤΙΛΙΑ 

 
ΜΑΡΙΑ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
 

• ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
1 

 
ΡΑΛΛΗ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

  
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
 

  2  ΚΑΝΤΕΛΛΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ  

 
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

 
 

• ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 
1 

 
ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ 

 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

  
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

 
 

2. Η παρούσα ισχύει από 1.1.2024  
 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
          Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 
 
 Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: ΨΗΙΝΩΡΘ-ΝΡΡ


		2024-02-01T10:51:14+0200
	Athens




